La empresa mantiene su grupo accionarial inicial, siendo el capital 
suscrito $ 950,00 dólares de los Estados Unidos de América. 

El estado de Situación de la empresa, al treinta y uno de diciembre 

del dos mil diecisiete, presenta un ACTIVO de $ 26.640.11 

(veintiséis mil seiscientos cuarenta con 11 centavos); un PASIVO de 

$ 25.680.47 (Veinte cinco mil seiscientos ochenta con 47 centavos); 
y, un PATRIMONIO de $ 959,64 (Novecientos cincuenta y nueve con 

sesenta y cuatro centavos de dólares) 

Frente a ello debo indicar que en el año 2018 se realizara las 
respectivas ventas. 

Es todo cuanto puedo informar para los fines pertinentes. 

Ss be Dr. M dríguez Vásquez